
 
ORDINE PROVINCIALE DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI  
Via Degli Stadi Città 2000 Fabbricato E - Tel e fax 0984-391692 - 87100 Cosenza 

                                                   Codice Fiscale: 80000170789 
Sito: http://ordinecosenza.conaf.it/     mail: info@agroforcosenza.it     PEC: protocollo.odaf.cosenza@conafpec.it 
 
 

 1 

 

Delibera Consigliare n. 04 del 13/03/2015 
Approvata nella riunione del Consiglio n. 245 del 13/03/2015 punto OdG n.5 
 

 

Oggetto: Predisposizione elenco sostituti componenti Consiglio di disciplina. 

L’anno 2015 il giorno 13 del mese di marzo, alle ore 16,00, nella sede sociale dell’Ordine in Cosenza 

alla via degli Stadi – Città 2000 Fab./E, convocato secondo i termini di legge, si è riunito il Consiglio 

Direttivo dell’Ordine Provinciale dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali di Cosenza. 

Svolgimento della seduta di Consiglio    

OMISSIS 

Il Presidente Dottore Agronomo Francesco Cufari, constatato il numero legale dei presenti, dichiara 

valida la seduta. Svolge le funzioni di segretario verbalizzante il Consigliere Segretario Dottore 

Agronomo Mario Reda.  

 

Consiglieri Carica Presenti Assenti  Favorevoli Contrari Astenuti 

Cufari Francesco Presidente X  X   

Audia Pasquale Vicepresidente X  X   

Reda Mario Consigliere Segretario X  X   

Morrone Francesco Consigliere Tesoriere X  X   

Simeone Daniela Consigliere  X    

Perri Giuseppe Consigliere X  X   

Anselmi Peppino Consigliere X  X   

Castiglione Roberto Consigliere X  X   

Aragona Mario Consigliere X  X   

Totali voti espressi 8 0 0 

 

IL CONSIGLIO 

Viste le comunicazioni di dimissioni da componente del Consiglio di Disciplina pervenute a questo 

Ordine da parte dei colleghi Gregorio Longo e Pietro Simari; 

Considerato l’art. 4, comma 9 del Regolamento per la designazione dei componenti i Consigli di 

disciplina territoriali dell’Ordine dei dottori agronomi e dei dottori forestali, in attuazione 

dell’articolo 8, comma 3, del Decreto del Presidente della Repubblica 7 agosto 2012, n. 137; 

Considerato che il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Dott. Agronomi e Dott. Forestali di Cosenza 

ha trasmesso a tutti gli iscritti dell’Albo apposita comunicazione (prot. 85/15 del 23.02.2015) 

corredata dalla modulistica necessaria per la presentazione delle relative candidature; 

Visto che allo scadere del termine per la presentazione delle candidature, 10 marzo 2013, ne sono 

pervenute 4 (quattro), in numero quindi, previsto per la sostituzione dei dimissionari, per cui in sede 



 
ORDINE PROVINCIALE DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI  
Via Degli Stadi Città 2000 Fabbricato E - Tel e fax 0984-391692 - 87100 Cosenza 

                                                   Codice Fiscale: 80000170789 
Sito: http://ordinecosenza.conaf.it/     mail: info@agroforcosenza.it     PEC: protocollo.odaf.cosenza@conafpec.it 
 
 

 2 

di riunione di Consiglio si è proceduto a esaminare tale domande per valutarne l’accettabilità nel 

rispetto dei requisiti previsti dalla normativa. 

Con decisione motivata da quanto sopra esposto; 

DELIBERA 

di approvare l’elenco, che si allega al presente verbale, di pubblicare tale elenco sul sito del 

Consiglio di Cosenza e sul sito del Consiglio Nazionale così come previsto dall’art. 4, comma 5 del 

Regolamento sopra richiamato; 

di trasmettere copia della presente delibera, estratta dal verbale dell’odierna riunione di Consiglio, 

unitamente all’elenco delle candidature, alla Presidenza del Tribunale di Cosenza tramite invio con 

posta elettronica certificata (PEC), affinché provveda alla nomina dei sostituti dei 2 (due) membri del 

Consiglio di Disciplina dimissionari. 

O M I S S I S 

La seduta termina alle ore 18.,30. 

 

 

Fatto, letto e approvato    

 

 

                     Il  Presidente                                                                          Il Segretario    

F.to Francesco Cufari Dottore Agronomo   F.to Mario Reda Dottore Agronomo                                                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


